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EJECUCIÓN DE CONTRATOS ESE HOSPITAL REGIONAL OCCIDENTE 2022 

 

numero 
contrato 

nombres apellidos contratista 
valor total 
contrato 

Recursos Totales 
desembolsados o 

pagados 

Recursos Pendientes 
de Ejecutar 

fecha inicio 
contrato 

fecha final 
contrato 

Porcentaje de 
ejecución 

Cantidad de 
Otrosis 

Realizados 

1 
MIGUEL ANGEL SOTOMAYOR 
GONZALEZ 

$ 8.000.000,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 14/01/2022 28/02/2022 100% $ 0,00 

2 OSCAR BAUDILIO ROJAS MANJARRES $ 9.000.000,00 $ 9.000.000,00 $ 0,00 14/01/2022 28/02/2022 100% $ 0,00 

3 ESTACION DE SERVICIO EL PLAYON $ 23.000.000,00 $ 22.994.149,00 $ 0,00 28/01/2022 14/03/2022 100% $ 0,00 

4 ALIS MARIA USCATEGUI PEREZ $ 3.150.000,00 $ 3.150.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

5 ALBA YANETH BLANCO MORENO $ 3.150.000,00 $ 3.150.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

6 PETRONA EMILIA  CENTENO MONTES $ 3.150.000,00 $ 3.150.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

7 CARMEN EMILIA CALDERON ANGARITA $ 3.150.000,00 $ 3.150.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

8 LUIS FIDEL VEGA CORREDOR $ 6.300.000,00 $ 63.000.000,00 $ 0,00 4/02/2022 4/05/2022 100% $ 0,00 

9  IVAN FERNEY RODRIGUEZ ACOSTA  $ 3.460.000,00 $ 3.460.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

10 LUIS ANGEL MORA ROLON $ 4.440.000,00 $ 4.440.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 
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11 MARIO AUGUSTO ROLON STAPPER $ 1.730.000,00 $ 1.730.000,00 $ 0,00 1/02/2022 28/02/2022 100% $ 0,00 

12  ANDREA CAROLINA TORRES MORA  $ 2.300.000,00 $ 2.300.000,00 $ 0,00 1/02/2022 28/02/2022 100% $ 0,00 

13 MARIA FERNANDA USUGA REYES $ 2.860.000,00 $ 2.860.000,00 $ 0,00 1/02/2022 15/03/2022 100% $ 0,00 

14  YURANY REMOLINA LAMUS  $ 4.440.000,00 $ 4.440.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

15 LEIDY PABON FLOREZ $ 4.440.000,00 $ 4.440.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

16 
INGRID KATHERINE MARTINEZ  
DELGADO 

$ 4.440.000,00 $ 4.440.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

17 LEIDY JOHANA GELVEZ $ 4.140.000,00 $ 4.140.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

18 ALBEIRO GUTIERREZ QUINTERO $ 2.400.000,00 $ 2.400.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

19 JOSE ANGEL VERGEL HERNANDEZ $ 1.700.000,00 $ 1.700.000,00 $ 0,00 1/02/2022 28/02/2022 100% $ 0,00 

20 BLANCA NORELLA IBAÑEZ QUINTERO $ 4.440.000,00 $ 4.440.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

21 CAROLINA RODRIGUEZ BALAGUERA $ 750.000,00 $ 750.000,00 $ 0,00 1/02/2022 15/02/2022 100% $ 0,00 

22 MARIA PAULA ACEVEDO CRUZ $ 1.400.000,00 $ 1.400.000,00 $ 0,00 1/02/2022 28/02/2022 100% $ 0,00 

23  YENNY CAROLINA PINEDA PAEZ  $ 1.480.000,00 $ 1.480.000,00 $ 0,00 1/02/2022 28/02/2022 100% $ 0,00 

24  SANDRA CHAPPARRO GOMEZ  $ 4.500.000,00 $ 4.500.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

25 
 JONATHAN JESUS SEPULVEDA 
SANCHEZ  

$ 2.000.000,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 1/02/2022 28/02/2022 100% $ 0,00 
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26  GINNA ROCIO CARREÑO DIAZ  $ 4.440.000,00 $ 4.440.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

27 
LIGA SANTANDEREANA CONTRA EL 
CANCER 

$ 2.040.000,00 $ 2.040.000,00 $ 0,00 1/02/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

28 TNS S.A.S $ 11.781.000,00 $ 11.781.000,00 $ 0,00 15/02/2022 15/07/2022 100% $ 0,00 

29 EL SABOR DE LUCHO $ 6.000.000,00 $ 5.994.000,00 $ 0,00 9/02/2022 30/06/2022 100% $ 0,00 

30 INGRID DAYANA RANGEL BALAGUERA $ 1.480.000,00 $ 1.480.000,00 $ 0,00 18/02/2022 17/03/2022 100% $ 0,00 

31 PITA AUTOS S.A.S $ 80.000.000,00 $ 80.000.000,00 $ 0,00 1/03/2022 30/06/2022 100% $ 0,00 

32  YENNY CAROLINA PINEDA PAEZ  $ 1.480.000,00 $ 1.480.000,00 $ 0,00 1/03/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

33 DAYANA LORENA RODRIGUEZ RAMIREZ $ 1.480.000,00 $ 1.480.000,00 $ 0,00 1/03/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

34 OSCAR BAUDILIO ROJAS MANJARRES $ 4.500.000,00 $ 4.500.000,00 $ 0,00 1/03/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

35 
MIGUEL ANGEL SOTOMAYOR 
GONZALEZ 

$ 4.000.000,00 $ 4.000.000,00 $ 0,00 1/03/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

36  ANDREA CAROLINA TORRES MORA  $ 1.860.000,00 $ 1.860.000,00 $ 0,00 1/03/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

37 GINA LILIANA GUARACA PILCO $ 1.200.000,00 $ 1.200.000,00 $ 0,00 10/03/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

38 
COOPERATIVA DE HOSPITALES DE 
SANTANDER Y EL NORORIENTE 
COLOMBIANO 

$ 44.000.000,00 $ 43.989.679,00 $ 0,00 11/03/2022 10/05/2022 100% $ 0,00 
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39 
SANTIAGO ALFONSO CARDENAS 
FERREIRA 

$ 4.000.000,00 $ 4.000.000,00 $ 0,00 11/03/2022 31/03/2022 100% $ 0,00 

40 DESCONT SAS ESP $ 6.535.680,00 $ 6.481.414,00 $ 0,00 5/04/2022 4/06/2022 100% $ 0,00 

41 PEDRO NEL RANGEL FLOREZ $ 16.610.000,00 $ 16.610.000,00 $ 0,00 5/04/2022 4/05/2022 100% $ 0,00 

42 DIAGNOSTIMAX MEDICAL S.A.S $ 12.000.000,00 $ 11.999.999,00 $ 0,00 12/04/2022 11/05/2022 100% $ 0,00 

43 MEDICOX LTDA $ 296.800,00 $ 296.800,00 $ 0,00 4/04/2022 9/04/2022 100% $ 0,00 

44 MESSER COLOMBIA S.A.S $ 5.500.000,00 $ 2.706.640,00 $ 2.793.360,00 27/04/2022 24/12/2022 49% $ 0,00 

45 ESTACION DE SERVICIO EL PLAYON $ 15.000.000,00 $ 15.000.000,00 $ 0,00 5/04/2022 20/05/2022 100% $ 0,00 

46 
MIGUEL ANGEL SOTOMAYOR 
GONZALEZ 

$ 8.000.000,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

47 OSCAR BAUDILIO ROJAS MANJARRES $ 9.000.000,00 $ 9.000.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

48  LEIDY PABON FLOREZ  $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

49 JOSE ANGEL VERGEL HERNANDEZ $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

50 DAYANA LORENA RODRIGUEZ RAMIREZ $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

51  YURANY REMOLINA LAMUS  $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 
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52 GINNA ROCIO CARREÑO DIAZ $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

53 
 DIEGO ANDRES CHOCONTA 
SEPULVEDA  

$ 1.480.000,00 $ 1.480.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

54 
JULIAN ALBERTO GUERRERO 
SANGUINEO 

$ 1.480.000,00 $ 1.480.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

55 LEIDY JOHANA GELVEZ $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

56 SANDRA CHAPPARRO GOMEZ $ 2.150.000,00 $ 2.150.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

 57 LUIS ANGEL MORA ROLON  $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

58 BLANCA NORELLA IBAÑEZ QUINTERO $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

59 GINA LILIANA GUARACA PILCO $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

60 MARIO AUGUSTO ROLON STAPPER $ 2.100.000,00 $ 2.100.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

61  YENNY CAROLINA PINEDA PAEZ  $ 1.480.000,00 $ 1.480.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

62  MARIA NELLY ACEVEDO RINCON  $ 1.400.000,00 $ 1.400.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

63  HERMAN FERNANDO JAIME MORA  $ 1.800.000,00 $ 1.800.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

64 
 JONATHAN JESUS SEPULVEDA 
SANCHEZ  

$ 3.000.000,00 $ 3.000.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 
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65 ANDREA CAROLINA TORRES MORA $ 2.650.000,00 $ 2.650.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

66 MARIA PAULA ACEVEDO CRUZ  $ 1.480.000,00 $ 1.480.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

67  INGRID DAYANA RANGEL BALAGUERA  $ 750.000,00 $ 750.000,00 $ 0,00 3/05/2022 17/05/2022 100% $ 0,00 

68 
LIGA SANTANDEREANA CONTRA EL 
CANCER 

$ 1.440.000,00 $ 1.440.000,00 $ 0,00 3/05/2022 31/05/2022 100% $ 0,00 

69 CARMEN EMILIA CALDERON ANGARITA $ 3.150.000,00 $ 3.150.000,00 $ 0,00 3/05/2022 30/06/2022 100% $ 0,00 

70 ALIS MARIA USCATEGUI PEREZ $ 3.150.000,00 $ 3.150.000,00 $ 0,00 3/05/2022 30/06/2022 100% $ 0,00 

71 ALBA YANETH BLANCO MORENO $ 3.150.000,00 $ 3.150.000,00 $ 0,00 3/05/2022 30/06/2022 100% $ 0,00 

72 PETRONA EMILIA  CENTENO MONTES $ 3.150.000,00 $ 3.150.000,00 $ 0,00 3/05/2022 30/06/2022 100% $ 0,00 

73 DIAGNOSTIMAX MEDICAL S.A.S $ 2.000.000,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 12/05/2022 11/06/2022 100% $ 0,00 

74 ALBEIRO GUTIERREZ QUINTERO $ 2.800.000,00 $ 2.800.000,00 $ 0,00 14/05/2022 31/07/2022 100% $ 0,00 

75 ANDRES LEONARDO PATIÑO PEREZ $ 3.310.000,00 $ 3.310.000,00 $ 0,00 3/06/2022 7/06/2022 100% $ 0,00 

76 ESTACION DE SERVICIO EL PLAYON $ 13.000.000,00 $ 12.995.958,00 $ 0,00 7/06/2022 7/07/2022 100% $ 0,00 
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77 
COOPERATIVA DE HOSPITALES DE 
SANTANDER Y EL NORORIENTE 
COLOMBIANO 

$ 22.000.000,00 $ 20.132.035,00 $ 0,00 8/06/2022 23/07/2022 100% $ 0,00 

78 ANDREA CAROLINA TORRES MORA $ 15.750.000,00 $ 6.050.000,00 $ 9.700.000,00 19/07/2022 30/11/2022 38% $ 0,00 

79  YENNY CAROLINA PINEDA PAEZ  $ 1.480.000,00 $ 1.480.000,00 $ 0,00 19/07/2022 7/08/2022 100% $ 0,00 

80 GINNA ROCIO CARREÑO DIAZ $ 10.110.000,00 $ 3.915.000,00 $ 6.195.000,00 19/07/2022 30/11/2022 39% $ 0,00 

81 LEIDY JOHANA GELVEZ $ 11.250.000,00 $ 4.200.000,00 $ 7.050.000,00 19/07/2022 30/11/2022 37% $ 0,00 

82 LEIDY PABON FLOREZ $ 9.740.000,00 $ 4.200.000,00 $ 5.540.000,00 19/07/2022 30/11/2022 43% $ 0,00 

83 ALBA YANETH BLANCO MORENO $ 6.600.000,00 $ 2.040.000,00 $ 4.560.000,00 19/07/2022 30/12/2022 31% $ 0,00 

84  JOSE ANGEL VERGEL HERNANDEZ  $ 12.310.000,00 $ 4.360.000,00 $ 7.950.000,00 19/07/2022 30/11/2022 35% $ 0,00 

85 
DAYANNA LORENA RODRIGUEZ 
RAMIREZ 

$ 9.740.000,00 $ 3.590.000,00 $ 6.150.000,00 19/07/2022 30/11/2022 37% $ 0,00 

86  LUIS ANGEL MORA ROLON   $ 11.220.000,00 $ 3.460.000,00 $ 7.760.000,00 19/07/2022 31/12/2022 31% $ 0,00 

87 BLANCA NORELLA IBAÑEZ QUINTERO $ 11.220.000,00 $ 3.460.000,00 $ 7.760.000,00 19/07/2022 31/12/2022 31% $ 0,00 

88 SANDRA CHAPPARRO GOMEZ $ 13.200.000,00 $ 4.040.000,00 $ 9.160.000,00 19/07/2022 31/12/2022 31% $ 0,00 

89 CARMEN EMILIA CALDERON ANGARITA $ 6.600.000,00 $ 2.040.000,00 $ 4.560.000,00 19/07/2022 30/12/2022 31% $ 0,00 
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90 ALIS MARIA USCATEGUI PEREZ $ 6.600.000,00 $ 2.040.000,00 $ 4.560.000,00 19/07/2022 30/12/2022 31% $ 0,00 

91 YURANI REMOLINA LAMUS $ 10.110.000,00 $ 4.200.000,00 $ 5.910.000,00 19/07/2022 30/11/2022 42% $ 0,00 

92 MARIO AUGUSTO ROLON STAPPER $ 14.680.000,00 $ 4.216.000,00 $ 10.464.000,00 19/07/2022 31/12/2022 29% $ 0,00 

93 PETRONA EMILIA  CENTENO MONTES $ 6.600.000,00 $ 2.040.000,00 $ 4.560.000,00 19/07/2022 30/12/2022 31% $ 0,00 

94 
 DIEGO ANDRES CHOCONTA 
SEPULVEDA  

$ 10.730.000,00 $ 3.450.000,00 $ 7.280.000,00 19/07/2022 30/12/2022 32% $ 0,00 

95 
 JULIAN ALBERTO GUERRERO 
SANGUINO  

$ 2.800.000,00 $ 2.800.000,00 $ 0,00 19/07/2022 31/08/2022 100% $ 0,00 

96  OSCAR BAUDILIO ROJAS MANJARRES  $ 31.500.000,00 $ 9.500.000,00 $ 22.000.000,00 19/07/2022 30/12/2022 30% $ 0,00 

97  MARIA NELLY ACEVEDO RINCON  $ 11.600.000,00 $ 4.250.000,00 $ 7.350.000,00 19/07/2022 30/11/2022 37% $ 0,00 

98 
MIGUEL ANGEL SOTOMAYOR 
GONZALES 

$ 12.000.000,00 $ 12.000.000,00 $ 0,00 19/07/2022 31/08/2022 100% $ 0,00 

99 
LIGA SANTANDEREANA CONTRA EL 
CANCER 

$ 6.000.000,00 $ 1.374.600,00 $ 4.625.400,00 19/07/2022 24/12/2022 23% $ 0,00 

101 
 JONATHAN JESUS SEPULVEDA 
SANCHEZ  

$ 17.800.000,00 $ 5.800.000,00 $ 12.000.000,00 22/07/2022 30/11/2022 33% $ 0,00 
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102 GINA LILIANA GUARACA PILCO $ 3.600.000,00 $ 3.600.000,00 $ 0,00 22/07/2022 21/08/2022 100% $ 0,00 

103 CARLOS MIGUEL PALACIO RINCON $ 5.500.000,00 $ 1.375.000,00 $ 4.125.000,00 22/07/2022 21/11/2022 25% $ 0,00 

104 MARGIE GIOVANNA MIRANDA VARELA  $ 5.400.000,00 $ 5.400.000,00 $ 0,00 22/07/2022 30/08/2022 100% $ 0,00 

105 ORLANDO SANCHEZ URIBE $ 14.000.000,00 $ 3.500.000,00 $ 10.500.000,00 22/07/2022 21/11/2022 25% $ 0,00 

107 HELMAN MONTAGUT SANCHEZ $ 1.500.000,00 $ 1.500.000,00 $ 0,00 27/07/2022 26/08/2022 100% $ 0,00 

108 LUIS FIDEL VEGA CORREDOR $ 11.100.000,00 $ 2.220.000,00 $ 8.880.000,00 5/08/2022 30/12/2022 20% $ 0,00 

109 MARIANELLA MANRIQUE PINEDA $ 3.000.000,00 $ 1.500.000,00 $ 1.500.000,00 5/08/2022 30/09/2022 50% $ 0,00 

111 ALBEIRO GUTIERREZ QUINTERO $ 5.000.000,00 $ 1.000.000,00 $ 4.000.000,00 16/08/2022 30/12/2022 20% $ 0,00 

112 NORAIDA MORA RODRIGUEZ $ 5.720.000,00 $ 0,00 $ 5.720.000,00 25/08/2022 30/11/2022 0% $ 0,00 

113 PATRICIA JAIMES PAEZ $ 5.720.000,00 $ 0,00 $ 5.720.000,00 25/08/2022 30/11/2022 0% $ 0,00 

114 MONICA LILIANA CACERES CABALLERO $ 5.355.000,00 $ 0,00 $ 5.355.000,00 25/08/2022 30/11/2022 0% $ 0,00 

115 ERIKA JOHANNA LOZANO LOPEZ $ 5.049.000,00 $ 0,00 $ 5.049.000,00 25/08/2022 30/11/2022 0% $ 0,00 

116 YEGNNY YISELA RICAURTE BUSTOS $ 5.049.000,00 $ 0,00 $ 5.049.000,00 25/08/2022 30/11/2022 0% $ 0,00 

117 DIANA MARCELA DIAZ LANDINEZ $ 15.000.000,00 $ 0,00 $ 15.000.000,00 25/08/2022 30/11/2022 0% $ 0,00 

118 KELY YOHANA LEON RODRIGUEZ $ 19.000.000,00 $ 0,00 $ 19.000.000,00 25/08/2022 30/11/2022 0% $ 0,00 

119 GINETH JULIANA NIÑO VARGAS $ 20.000.000,00 $ 0,00 $ 20.000.000,00 25/08/2022 30/11/2022 0% $ 0,00 

122 JENY PAOLA RINCON ROPERO $ 6.500.000,00 $ 0,00 $ 6.500.000,00 25/08/2022 30/11/2022 0% $ 0,00 
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